
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  165  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 7 listopada 2006 r.    

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady do Spraw Koordynacji działań 

międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie Rady do 

Spraw Koordynacji działań międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej § 8 

otrzymuje brzmienie: 

       ''§ 8. Obsługę Rządowej Rady Ludnościowej zapewnia Główny Urząd Statystyczny.''. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Jarosław Kaczyński 

 


